'Angátubâ -.
·~•1:ii .... , nrut1w1ro- ill9W

RESOLVE:

Prefeitura de Angatuba
" Paço Municipal Dr. Ulysses Turelli "

Rua João t opes Filho, 120 - centro
CEP. 18240--000 - Angatuba!SP

Te!. (15) 3255-9500

PORTARIA Nº 048/2015

De 05/02/2015

·'Wb-..._
;14_í:-.\Y.i
~ ..

.t•'-~•'l'lJI

CARLOS AUGUSTO RODRIGUES DE MORAIS TURELLI,

Prefeito do Município de Angatuba do Estado de São Paulo em exercício

usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei :

Artigo 1º) EXONERAR, por iniciativa do empregador sem justa causa, a Sra. MARIA

HELENA DE MELO RUIVO, do emprego de P.E.B. I, referência "A-II DJ", lotado junto a Secretaria

Municipal de Educação, constante na Lei Municipal nº 039/2013 de 09 de Dezembro de 2013 .

Artigo 2°) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrario.

REGISTRE-S E. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE #\N GATUBA, 05 DE FEVEREIRO DE 2015.

CARLOS AUGUSTO RODR.If;UES DE MORAIS TURELLI

Afixada no quadro da Prefeitura
Angatuba, 05/02/2015 .